**הצעה לתיקון כללי ניירות ערך (מקרים שבהם פרסום דוח הצעת
מדף יהיה טעון היתר מאת רשות ניירות ערך), התשע"ו-2016**

נוסח להערות ציבור

הערות ותגובות תתקבלנה עד ליום 23.01.2020

אנשי קשר: עו"ד סיון חן, עו"ד אורית שרייבר

טל': 02-6556444, פקס: 02-6513646 דוא"ל: seclaw@isa.gov.il

נבקש להפנות את תשומת ליבכם לנוהל שפרסמה הרשות בעניין ייזום אסדרה,
ראו: [נוהל ייזום אסדרה](#). בהתאם לנוהל זה ההערות המרכזיות מאת הציבור יובאו
במסמך המרכז את נוסח האסדרה שגובש, תוך ציון שמות המגיבים מקרב הציבור.
ראו גם סעיף 7 לאותו הנוהל, בדבר בקשות מיוחדות להימנע מפרסום שמי כאמור.

סעיף 23 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 (להלן: "החוק") קובע את ההסדר החוקי המאפשר פרסום של תשקיף מדף, אשר מכוחו ניתן להציע לציבור ניירות ערך במועדים שונים, על פני תקופת זמן של 24 חודשים (עם אפשרות הארכה ב-12 חודשים נוספים), באמצעות פרסום דוח הצעת מדף, אשר ככלל אינו מצריך היתר של רשות ניירות ערך (להלן: "הרשות").

אי לכך, מוצע לקבוע כלל נוסף במסגרת הכללים לפיו מקום בו נודע לתאגיד על הליך בירור מנהלי או חקירה פלילית שנפתחו נגדו, התאגיד יידרש לפנות בבקשת היתר לרשות עובר לפרסום דוח הצעת המדף בנוסח כדלקמן:

**כללי ניירות ערך (מקרים שבהם פרסום דוח הצעת מדף יהיה טעון היתר מאת רשות ניירות ערך),
התשע"ו-2016**

...

2. פרסום דוח הצעת מדף יהיה טעון היתר מאת הרשות בכל אחד מאלה:

...

2(8) נודע לתאגיד כי החל בירור מנהלי או חקירה פלילית נגד התאגיד, נושאי משרה בו או בעל השליטה בו באשר לקיומה של הפרה או עבירה לפי חוק ניירות ערך, וכל עוד מתקיים הליך בקשר להפרה או העבירה כאמור, אלא אם כן הודיעה לו הרשות אחרת.